
Licitacdes
Data do aviso de licitagao: 14/01/2021

http://licitacQes.sobral.ce.aov.br/listagem/detalhes/id:1507

P R EFEITDSA DE

SOBRAL

1 #

Detaihes da Licitagao

Titulo:

Sistema de realizagao:

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandante: Segretaria da Infraestrutura
Realizagao (Horario de
Brasilia):

ilmcio do acolhimento das
15/01/2021 08 00

propostas:

02/02/2021 as 09:00

CONSTRUvAO DE PRAyA NO ALTO GRANDE.

CONTRATAgAO DE EMPRESA ESPECiALIZADA.PARA CONTRUCAO DE PRACA NO ALTO
GRANDE, MUNiCiPIO DE SOBRAL/CE
Tomada de Pregos

02/02/2021 as 09:00

'£*X
??

Abertura das propostas:

Data da homolocagao:

Status:
I V •• - •

Edital:

Em andamento

TP063/20-SEINF-SEINF , :j mm
:

Arquivos

Anexo
Ihttp://lie ti o°‘, sobral.ee oov br/arau.vo arquivo/aiquivo F'~492c2642ffee5a5076fil289748KB64 7ip

Publicacoes

Local da Pubiicagao: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da Pubiicagao: 15/01/2021

;Local da Pubiicagao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da Pubiicagao: 15/01/2021
Observagao:

Local da Pubiicagao: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

Data da Pubiicagao: 15/01/2021
Observagao:

iLocal da Pubiicagao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da Pubiicagao: 15/01/2021
Observagao: DIARIO DO NORDESTE

*11
Avisos

AVISO DE IMPUGNACAO

AVISO DE 1MPUGNAQAO .

A Comissao Permanente de Licitagoes, torna ptiblico para cohhecimento dos licitantes.e demais interessad
•empresa: A. COSTA G. DA CRUZ, apresehtou IMPUGNACAO ao termo do edital de Tomada de Pregos nÿ 063/2020-SEINF, j
‘Maior informagao encontra-se a disposigao em sua sede situada a Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4s ANDAR - Centro -|

na CEL1C ou atravds do telefone: (88) 3677-1254. Sobral.CE, 27 de'janeiro de 2021. KARMEUNA MARJORIE;
NOGUEIRA BARROSO - PRESIDENTE DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES ___

r /

a

Pagina 1de 1Relatorio gerado em 27 de Janeiro, 2021 as 09:37h


